
 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И   

 

П Р И К А З  

« 0 5 »  а в г у с т а  2 0 1 5  г .                                          №  1 1 2 - н г  

О присвоении почетного спортивного звания 

Заслуженный тренер России 

 

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных 

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и 

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385), 

приказываю: 

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный тренер России" 

 

Краснодарский край 

 

Регби 

Коробов Михаил Юрьевич 

Московская область 

Санный спорт 

Бурмистров Эдуард Вячеславович 

Новосибирская область 

Хоккей с мячом 

Целищев Борис Анатольевич 

Саратовская область 

Кикбоксинг 



Рогов Вячеслав Анатольевич 

Свердловская область 

Спорт лиц с поражением ОДА 

Шамов Сергей Викторович 

Челябинская область 

Кикбоксинг 

Ишмаков Руслан Ринатович 

спорт лиц с интеллектуальными нарушениями 

Новикова Татьяна Вячеславовна 

город Москва 

Спортивная акробатика 

Гургенидзе Владимир Робертович 

Триатлон 

Фетисов Александр Евгеньевич 

город Санкт-Петербург 

Плавание 

Егорова Елена Юрьевна 

Министр В. Л. Мутко 


